﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾ (غافر: ۵۱)

ترجمه: ما به یقین پیامبران خود و کسانی را که ایمان آورده‌اند، در زندگی دنیا و (در آخرت) روزی که گواهان به پا می‌خیزند یاری می‌دهیم.

حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۱ محرم ۱۴۴۲ ه.ق

چهارشنبه، ۰۹ سپتامبر ۲۰۲۰ م

مترجم: محمد حارث پویا